[image: Герб Староминского района]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от_____________                                                                                №__________
ст-ца Староминская

 Об утверждении муниципальной программы муниципального
образования Староминский район «Информационное общество»

 В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 9 Федерального закона от 7 февраля 2011 года N 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", статьями 15 и 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 29 Федерального закона от 7 мая 2013 года N 104-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса", постановлением администрации муниципального образования Староминский район от 1 июля 2014 года № 1125 «Об утверждении порядка разработки, формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Староминский район»,  в целях повышения эффективности решения задач социально-экономического развития  Староминского  района,  руководствуясь  статьей  30 Устава  муниципального  образования  Староминский  район  п о с т а н о в л я ю:
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_3]1. Утвердить муниципальную программу муниципального образования Староминский район «Информационное общество» (прилагается).
2. Признать утратившим силу с 1 января 2015 года постановление администрации муниципального образования Староминский район от 28 октября 2013 года № 1948 «Об утверждении ведомственной  целевой программы « Информатизация администрации муниципального образования Староминский район» на период 2014-2015 годы».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, начальника управления по социальным вопросам администрации муниципального образования Староминский район  К.К.Черкову.
[bookmark: sub_4]4.  Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее вступления в силу решения Совета муниципального образования Староминский район «О бюджете муниципального образования Староминский район на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов», предусматривающего соответствующее финансирование в 2015 году муниципальной программы муниципального образования Староминский район "Информационное общество".

Глава муниципального образования
Староминский район                                                                           В.В.Горб

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования
Староминский район от_____________№_____
«Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Староминский район «Информационное общество»

Проект внесен и подготовлен:
Заместителем главы муниципального
образования, начальником управления
по социальным вопросам
администрации муниципального
образования Староминский район                                                      К.К.Черкова

Проект согласован:

Заместителем главы муниципального
образования, начальником управления
экономики администрации муниципального
образования Староминский район                                                 Е.Ф.Кузьменко

Заместитель главы муниципального
образования, начальник управления
по мобилизационной работе, взаимодействию
с правоохранительными органами и казачеством
администрации муниципального
образования Староминский район                                                В.А.Хмарский

Начальник финансового управления
администрации муниципального
образования Староминский район                                                             В.Г.Лях

Начальник юридического отдела
управления делами администрации
муниципального образования
Староминский район                                                                              В.Гавриш

Начальник отдела делопроизводства
управления делами администрации
муниципального образования
Староминский район						          	         С.А.Слынько

Рассылка: Е.Ф.Кузьменко - 1, Е.А.Белозор - 1, В.Г.Лях - 1, К.К. Черкова - 1,В.А. Хмарский - 1 В.Ю. Ульянов - 1, Н.В. Мороз - 1, И.И. Никитенко - 1, Е.Н. Фоменко - 1, Ю.В. Константинова- 1, Гордиенко М.Н. - 1 , Пасенко О.А. - 1 Филько Ю.Н - 1.

image1.png